

Escola Dr. João Batista Aguiar

Mapa comparativo de preços

Modalidade: Convite

Nº: 002/2021

Abertura: 04/10/2021 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE, HIDRÁULICO E COZINHA.

Item	Especificação	Unidade	Qde	Concorrentes											
				1		2		3		4		5		6	
				A A C Rocha		M J Serviços		VALE & LEAL LTDA		I..C.A SENGELHOFF LTDA		CF SERVIÇOS		AUGUSTO S. DE AR. EIRELI	
				V. Unit.	V. Total		V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
1	Papel sulfite, 75g, alcalino, 210x297, A4, gramatura 75 g/m2. Caixa com 10 resmas de 500 folhas.	Caixa	5	190,00	950,00	205,00	1.025,00	-	-	189,00	945,00	195,00	975,00	252,00	1.260,00
2	Fita adesiva transparente larga 48mm x 50m	Unidade	60	2,28	136,80	2,25	135,00	-	-	-	-	4,00	240,00	7,60	456,00
3	Envelope ofício obs: tamanho do papel ofício - pacote com 100 unidades	Pacote	5	48,00	240,00	45,00	225,00	-	-	-	-	30,00	150,00	72,00	360,00
4	Placa de isopor 20mm x 50cm x 100c	Unidade	20	8,00	160,00	10,50	210,00	-	-	-	-	16,00	320,00	-	-
5	Placa de isopor - 50 x 100 - Espessura 10 mm	Unidade	20	19,20	384,00	-	-	-	-	-	-	18,00	360,00	-	-
6	Álcool etílico 70% - Frasco de 1 litro - caixa com 12 unidades	Caixa	22	86,40	1.900,80	93,20	2.050,40	-	-	90,00	1.980,00	150,00	3.300,00	143,90	3.165,80
7	Sifão universal plástico - branco	Unidade	20	6,96	139,20	9,50	190,00	-	-	-	-	12,00	240,00	7,80	156,00
8	Avental para cozinha em napa forrada	Unidade	20	19,16	383,20	47,00	940,00	-	-	-	-	18,00	360,00	19,50	390,00
9	Caixa de descarga plástica C17/S 9 litros - branca	Unidade	15	46,32	694,80	44,50	667,50	-	-	36,00	540,00	70,00	1.050,00	48,60	729,00
10	Torneira de parede plástica - branco	Unidade	5	39,05	195,25	29,00	145,00	-	-	-	-	10,00	50,00	86,13	430,65
11	Assento sanitário oval com tampa branco	Unidade	10	41,29	412,90	39,00	390,00	-	-	-	-	50,00	500,00	35,00	350,00
12	Cap roscável 1/2	Unidade	18	3,12	56,16	3,50	63,00	-	-	-	-	3,00	54,00	3,12	56,16
13	Plug Roscável 1/2	Unidade	20	1,75	35,00	4,50	90,00	-	-	-	-	3,00	60,00	1,75	35,00
14	LIMPA ALUMÍNIO neutr, glicerinado, biodegradável com tampa dosadora. Ypê, Limpol, Veja ou equivalente. Caixa com 24 unidades de 500 ml cada.	Caixa	11	41,04	451,44	78,00	858,00	-	-	44,50	489,50	250,00	2.750,00	81,15	892,65
15	Desinfetante líquido, fragrância floral ou lavanda. Caixa com 24 unidades de 500 ml	Caixa	15	42,42	636,30	27,50	412,50	-	-	-	-	50,00	750,00	56,22	843,30
16	DETERGENTE LÍQUIDO neutro, glicerinado, biodegradável com tampa dosadora. Ypê, Limpol, Veja ou equivalente. Caixa com 24 unidades de 500 ml cada.	Caixa	25	42,74	1.068,50	44,50	1.112,50	-	-	52,00	1.300,00	60,00	1.500,00	54,25	1.356,25
17	ÁGUA SANITÁRIA.Caixa com 12 unidades de 1 litro.	Caixa	24	25,92	622,08	24,25	582,00	-	-	27,00	648,00	30,00	720,00	43,97	1.055,28
18	Touca descartável confeccionada em tecido de fibras sintéticas com elástico duplo na borda. Caixa com 100 unidad..	Caixa	10	25,20	252,00	29,20	292,00	-	-	14,00	140,00	40,00	400,00	-	-
19	Flanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa	Unidade	200	3,40	680,00	5,50	1.100,00	-	-	-	-	4,00	800,00	3,50	700,00

Escola Dr. João Batista Aguiar

Mapa comparativo de preços

Modalidade: Convite

Nº: 002/2021

Abertura: 04/10/2021 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE, HIDRÁULICO E COZINHA.

Item	Especificação	Unidade	Qde	Concorrentes											
				1		2		3		4		5		6	
				A A C Rocha		M J Serviços		VALE & LEAL LTDA		I..C.A SENGELHOFF LTDA		CF SERVIÇOS		AUGUSTO S. DE AR. EIRELI	
				V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
20	Vassoura de piaçava tipo leque com cabo de madeira e base de metal de 40cm	Dúzia	5		-	79,00	395,00		-		-	120,00	600,00	80,00	400,00
21	Limpa piso (limpeza pesada) frasco de 2 litros - caixa com 6 unidades	Caixa	10	86,40	864,00		-		-		-	110,00	1.100,00	64,18	641,80
22	Espanja de lã de aço para limpeza geral, textura macia e isenta sinais de oxidação. Fardo com 14 pacotes de 60 gr	Unidade	16		-	28,00	448,00		-		-	70,00	1.120,00	28,90	462,40
23	Multiuso limpador azul original 500ml - caixa com 24 unidades	Caixa	12	114,91	1.378,92	89,00	1.068,00		-		-	90,00	1.080,00	112,78	1.353,36
24	Pano de chão flanelado em algodão medindo 78x88 cm	Unidade	50	21,04	1.052,00	8,90	445,00		-		-	15,00	750,00	10,89	544,50
25	Luva de cano longo para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.	Unidade	100	11,40	1.140,00	11,50	1.150,00		-		-	9,00	900,00	10,85	1.085,00
26	Vaso polietileno grande moderno para plantas - modelo cone 70 cm de altura	Unidade	2	45,60	91,20	120,00	240,00		-		-	180,00	360,00		-
27	Bandeja plástico com alças , dimensões 50 x 33 x 8 cm retangular	Unidade	5	28,80	144,00	60,00	300,00		-		-	80,00	400,00		-
28	Inseticida aerossol multi Inseticida 380ml	Caixa	6	89,46	536,76	104,00	624,00		-		-	120,00	720,00	112,04	672,24
29	Brita para construção tamanho nº 2	Metro	1			230,00	230,00		-		-	350,00	350,00	380,00	380,00
30	Panela de Pressão Industrial capacidade para 25 Lts	Unidade	2		-		-		-		-	800,00	1.600,00		-
31	Colher para refeição totalmente em aço inox, não deforma com alta temperatura igual ou superior a tramontina	Unidade	200	1,99	398,00	2,90	580,00	6,80	1.360,00		-	2,00	400,00	5,17	1.034,00
32	Prato fundo para refeição igual ou superior ao duralex	Unidade	200	6,66	1.332,00	6,50	1.300,00	14,90	2.980,00		-	12,00	2.400,00	9,10	1.820,00
33	Caneca Escolar de plástico em polipropileno com paredes internas lisas	Unidade	400		-		-	7,50	3.000,00		-	3,00	1.200,00	3,80	1.520,00
34	Tacho em Alumínio Polido Fundido nº 60 capacidade 45 litros	Unidade	2		-		-		-		-	900,00	1.800,00		-
35	Bacia industrial de alumínio nº 70	Unidade	3		-		-		-		-	400,00	1.200,00		-
36	Colheres em aço inox para servir alimentos - tamanho 35 cm com cabo de madeira	Unidade	8	132,00	1.056,00	45,00	360,00	34,00	272,00		-	40,00	320,00		-
37	Gás Liquefeito para cozinha - Carga de 13 Kg	Unidade	43	109,98	4.729,14		-	124,00	5.332,00		-	160,00	6.880,00	130,00	5.590,00

Escola Dr. João Batista Aguiar

Mapa comparativo de preços

Modalidade: Convite

Nº: 002/2021

Abertura: 04/10/2021 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE, HIDRÁULICO E COZINHA.

Item	Especificação	Unidade	Qde	Concorrentes											
				1		2		3		4		5		6	
				A A C Rocha		M J Serviços		VALE & LEAL LTDA		I..C.A SENGELHOFF LTDA		CF SERVIÇOS		AUGUSTO S. DE AR. EIRELI	
				V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
38	Recarga de extintores com pó químico do tipo ABC composto a base de monofosfato de amônia, com agente inibidor de 55% próprio para combate a incêndio	Unidade	10	84,00	840,00	80,00	800,00		-		-	120,00	1.200,00		-

PRAZO DE ENTREGA: 15

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA